Tällä kaupalla toteutetaan voimassa olevan asemakaavan tonttijakoa, 
kartta liitteenä. 

Suunnittelutilanne: 
Kaupan kohteella on voimassa asemakaava A 92 hyväksytty 24.2.2025 § 
8 Parkanon kaupungin valtuustossa. 

Kaavamääräys AO-4 on erillispientalojen korttelialue. 

KAUPPAHINTA: Kauppahinta on tuhatkaksisataakymmenen euroa (1210,00 €). 

KAUPAN MUUT EHDOT: 

Tämän kiinteistökaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta tuhatkaksisataakymmenen euroa (1210,00 €) maksetaan 
kahdenkymmenenyhden (21) vuorokauden kuluessa siitä, kun tämän 
kauppakirjan hyväksymistä tarkoittava Parkanon kaupunginhallituksen 
päätös on saanut lainvoiman. Laskun kauppahinnan maksamiseksi 
toimittaa myyjä. 

2. Omistus ja hallintaoikeus